Fuge suspicari, pro ne suspiceris. Hor. Od. 4. lib. 2. Item: fugere ab o-
culis, Plaut. Aut. sc. 3. a. 4. Fugit' ab oculis? Ouid. 5. Fast. e pratis ca-
na pruina fugit. Idem Ouid. Eleg. 1. lib. 2. Trist. Non adeo nostro fugit
ab ore pudor.]

Ponitur aliquando pro latere in tertia tantummodo persona, κα-
ταδέναι καὶ διαφύγειν τὴν κρημνίω. Cic. lib. 1. Tuscul. Nisi quæ me fortè fu-
giunt, hæ sunt ferè omnium de animo sententiæ.] Plautus Amphitruo.
sc. 1. a. 1. fugit te ratio]

Aliquando pro cedere. Plin. lib. 37. Factitiæ gemmæ scarificationis
candicantiam fugiunt, hoc est, factitiæ gemmæ ad impressionem
scarificantis cedunt: quod gemmarij etiam hodie appellant fugere.
Hinc ortum vt vinum quod annis cedit, hoc est, ætatem ferre non
potest, fugere dicitur: & vinum fugiens, quod iam ætati cedit, neque
diutius seruari potest. Hic ἄρπυιες οἶνος, ἰσχυροῦς. Fugientes etiam li-
teræ dicuntur exolescentes, quæ vetustati cedunt, quasi diffuentes,
dilabentisque, ἰσχυροῦς γράμματα, quod fit etiam quum membra-
næ præpingues literas non retinent. Budæus, Fugiens laboris. Ce-
sar libro primo bell. Ciuilis, Nemo erat adeo tardus, aut fugiens labo-
ris, quin, &c.

Huius composita sunt Aufugio, aliò fugio: quod ex ab & fugio co-
ponitur b, in u mutata vt fieret vox pronuntiatu, audituque lenior,
καταφύγειν, ἀποφύγειν. } Confugio, simul fugio, καταφύγειν. } Defugio,
Diffugio, de quibus alibi. } Effugio, extrafugio, discedo, deuto, ἐκφύ-
γειν. } Effugium, & Effugia, gis, heur lana & lanitium. } Perfugio, quod
est auxilij gratia ad aliquem fugio, καταφύγειν: vnde perfugium, κατα-
φύγειν. Perfuga, qui ad hostes transit & perfugit. } Refugio, retro fu-
gio, ἀναφύγειν. Accipitur etiam refugere pro confugere: vnde refugium.
Per translationem ponitur pro deuitare, reculare, & odio habere,
ἀναδιδόναι. Laetan. lib. 6. Illos qui aut voluptates, aut diuitias non,
refugiant, ab hac publica & celebri via modice segregat. Ci-
lum. lib. 4. Idque adeo plurimi dubitant, vt multi refugiant &
reformident talem positionem ruris. } Profugio, longè fu-
gio, ὑποφύγειν, à quo profugus. } Subterfugio, secreto fugio, vel
euito, διαφύγειν, Cic. pro Laelio. Qui volunt pœnam aliquam subter-
fugere aut calamitatem, eò solum vertunt. } Suffugio, labenter
fugio, ὑποφύγειν. Suet. vero pro retrofugio in Tiberio posuit,
dicens, Adulationes adeo auersatus est, vt neminem Senato-
rum ad lecticam suam admiserit: consularem vero satisfacien-
tem sibi, ac per genua orare conantem ita suffugeret, vt caderet
supinus. } Transfugio, transeundo fugio ab vno ad alium locum,
ἀναφύγειν. Vnde transfuga, qui ad hostes fugit. Livius libro 1. Sextus
filius, qui minimus ex tribu erat, transfugit ex composito Gabios.
Sallust. in Cic. Modo harum, modo illarum partium leuissime trans-
fuga habent autem hæc omnia fu syllabam in præsentii correptam.